2020年９月 24日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名 ： 代表取締役社長執行役員 岡 本  利 治

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先：
取締役常務執行役員

最高財務責任者 経営管理本部長
安 澤  嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-５３１２）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2020 年９月 24 日開催の取締役会において、2021 年３月期の配当予想について下記のと

おり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

                     記

１．配当予想修正の理由

 当社では、株主の皆様への利益還元を経営上の重要な施策の一つとして位置付けております。

しかしながら、新型コロナウイルス感染症拡大等の影響により、当社をとりまく市場環境は依然と

して不透明な状況が続いています。現下の事業環境ならびに将来に向けた内部留保の確保等を総合

的に勘案し、誠に遺憾ながら 2021年３月期第２四半期末の中間配当につきましては、見送る予定と

いたしました。なお、期末配当につきましては引き続き未定とさせていただき、今後配当予想が可

能となった時点で速やかにお知らせいたします。

２．修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2020 年５月 11 日公表）

円 銭

－

円 銭

      －

円 銭

   －

今回修正予想             0.00    －    －

当期実績

前期実績

（2020 年３月期）
17.00 9.00 26.00

                                          以上